プレスリリース

報道機関 各位

令和７年３月１４日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報室 高橋（内線 315）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-5003

MITSUKE CITY

見附市

少子化時代における目指すべき教育環境について、見附市立学校配置等検討委員

会による議論を終え、委員長から教育委員会へ答申が行われます。

ついては、下記により答申交付式を執り行います。

●日 時   ３月 19日（水）11時

●場 所   見附市役所４階 教育長室

●出席者   見附市立学校配置等検討委員会委員長、教育長、教育部長

※取材の際は、10時 55分までに受付をお願いします。

【本件の問合せ先】

教育総務課 担当:岩崎 ☎（0258）62-1700（内線 410）

見附のイメージキャラクター

ミッケ

見附市立学校配置等検討委員会から答申をお受けします